
UCHWAŁA NR LX/455/2024 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokali użytkowych położonych w Gminie Gorzów Śląski 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40; poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz w związku z § 3 ust. 7 załącznika do uchwały nr 
XLVI/358/2022 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Gorzów Śląski na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. U. Woj. 
Opolskiego 2022 poz. 3425) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Gorzowa Śląskiego kolejnych umów najmu, których łączny 
czas trwania przekracza 10 lat, dotyczących lokali użytkowych, stanowiących własność Gminy Gorzów Śląski, 
wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały, na rzecz dotychczasowych najemców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D840E3B-D959-43C4-90B5-C09EC9D8CF70. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/455/2024 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

L.p. Numer działki Obręb Powierzchnia  Przeznaczenie 

1 ul. Morcinka 3 GORZÓW ŚLĄSKI 12,60 m2 lokal użytkowy -garaż -12,60 m2 

2 ul. Lompy 2 GORZÓW ŚLĄSKI 45,11 m2 lokal użytkowy – 45,11 m2 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D840E3B-D959-43C4-90B5-C09EC9D8CF70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/455/2024 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


